—1—

北京市科学技术委员会
北 京 市 财 政 局
北 京 市 国 家 税 务 局
北 京 市 地 方 税 务 局

京科高发〔2008〕501号

北京市科学技术委员会、北京市财政局、北京

市国家税务局、北京市地方税务局关于公示

北京市 2008 年度第四批拟认定高新技术

企业名单的通知

各有关单位:

依据科技部、财政部、国家税务总局联合印发的《高新技术

文件

—2—

企业认定管理办法》和《高新技术企业认定管理工作指引》，市

科委、市财政局、市国税局、市地税局经组织专家评审，提出

北京市 2008 年度第四批拟认定高新技术企业名单，现予以公

示。

单位和个人对名单中企业有异议的，请自本通知发布之日

起 15 个工作日内以书面形式提出。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并尽可能提供相关证据材料。对于单位和个人

反映的问题，我们将严格按照有关规定办理。异议材料请签署

联系人真实姓名及联系方式。

联系人：施辉阳

联系电话：66153439

传真：66153425

附件：北京市 2008 年度第四批拟认定高新技术企业名单

—3—

市科委                         市财政局

市国税局                        市地税局

二○○八年十二月三十日

主题词：公示  高新技术企业  名单  通知

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

北京市科学技术委员会高新技术产业化处   2008年 12月 30日印发

共印 200 份

—4—

附件：

北京市 2008 年度第四批拟认定高新技术企业名单

1、 北京大用科技有限责任公司

2、 北京诺思兰德生物技术股份有限公司

3、 北京同方软件股份有限公司

4、 华电环保系统工程有限公司

5、  北京首电创新应用技术有限公司

6、  北京爱劳高科技有限公司

7、 北京远东仪表有限公司

8、  北京开元国泰环境工程有限公司

9、  北京万维亿通科技发展有限公司

10、 北京飞讯数码科技有限公司

11、 北京海斯顿水处理设备有限公司

12、 北京市富通环境工程有限公司

13、 北京五岳鑫信息技术股份有限公司

14、 北京华深慧正系统工程技术有限公司

15、 万瑞（北京）科技有限公司

16、 北京翰纳维科技有限公司

17、 北京维埃特新技术发展有限责任公司

18、 北京斯坦德科技发展有限公司

19、 北京达特烟草成套设备技术开发有限责任公司

20、 北京北大高科指纹技术有限公司

21、 北京华油奥依尔技术开发有限公司

22、 北京英豪阳光太阳能工业有限公司

23、 北京源升太阳能科技有限公司

24、 北京金中恒科技发展有限公司

25、 霍尼韦尔（北京）技术研发实验有限公司

—5—

26、 北京挑战牧业科技股份有限公司

27、 北京亿事达都尼制冷设备有限公司

28、 北京天惠华数字技术有限公司

29、 北京冠五洲生物科学研究院

30、 北京傲锐东源生物科技有限公司

31、 北京思达医用装置有限公司

32、 北京泰一和中医药研究所

33、 北京赛博科泰软件技术有限公司

34、 华泰贝通网络科技有限公司

35、 北京中科信芯科技有限责任公司

36、 北京华旗数码影像技术研究院有限责任公司

37、 北京凯奥华科技有限公司

38、 冠捷科技（北京）有限公司

39、 北京华凯兴网络科技有限公司

40、 北京中科美伦科技有限公司

41、 世纪丽康（北京）科技有限公司

42、 北京安达斯信息技术有限公司

43、 游龙在线（北京）科技有限公司

44、 北京正有网络通信技术股份有限公司

45、 北京鼎科信息有限公司

46、 中电科技（北京）有限公司

47、 北京松上光电技术有限公司

48、 北京华新电工设备有限公司

49、 北京中天联科微电子技术有限公司

50、 北京昆腾微电子有限公司

51、 北京富星创业科技发展有限公司

52、 UT 斯达康（中国）有限公司

53、 北京爱国者数码音频科技股份有限公司

54、 北京市万格数码通讯科技有限公司

55、 中国学术期刊（光盘版）电子杂志社

56、 北京顺城电子技术公司

—6—

57、 北京高信达网络科技有限公司

58、 北京兴财信息技术开发公司

59、 北京盈通创新数字技术有限公司

60、 北京亚森艾特通信科技有限公司

61、 北京海思泰科技发展有限公司

62、 北京英瑞博系统技术有限公司

63、 北京中电红石科技有限公司

64、 爱康网健康科技（北京）有限公司

65、 北京长远视通科技有限公司

66、 北京兆维自助服务设备技术有限公司

67、 北京创益彩通科技有限公司

68、 北京高新华康科技有限公司

69、 金冠欣奇（北京）科技发展有限公司

70、 北京碧能化工科技有限公司

71、 天信达信息技术有限公司

72、 北京吉马飞科技发展有限公司

73、 北京市摩拓尼克汽车配件有限公司

74、 北京华宇创新科贸有限责任公司

75、 北京四维恒通技术开发有限公司

76、 北京帕尔普线路器材有限公司

77、 北京硕人时代科技有限公司

78、 北京铁龙恒通车辆装备有限公司

79、 北京东方诚益通工业自动化技术有限公司

80、 北京万江科技有限公司

81、 北京市巨龙工程有限公司

82、 北京奥伯特华能科技发展有限公司

83、 北京中天朗成科技有限公司

84、 北京印月明印染新技术有限公司

85、 北京蓝爱迪电力技术有限公司

86、 北京清大科技股份有限公司

87、 北京惠诚基业工程技术有限责任公司

—7—

88、 北京同方洁净技术有限公司

89、 北京赛凡光电仪器有限公司

90、 北京中创华天科技有限公司

91、 北京索控欣博通电气有限公司

92、 北京大拙科技开发有限责任公司

93、 北京资和信通联科技有限公司

94、 北京极光圣达科技有限公司

95、 网秦无限（北京）科技有限公司

96、 北京新潮讯捷信息技术有限公司

97、 北京成捷迅应用软件技术有限公司

98、 优万科技（北京）有限公司

99、 北京强讯科技有限公司

100、 北京思普瑞特科技发展有限公司

101、 北京公达数码科技有限公司

102、 北京东方华盾信息技术有限公司

103、 北京汇金科技股份有限公司

104、 北京华正方圆科技发展有限公司

105、 北京华深科技发展有限公司

106、 北京智云达科技有限公司

107、 北京中鑫汇科软件技术有限公司

108、 北京唐风汉语教育科技有限公司

109、 得实信息科技（北京）有限公司

110、 北京开普互联科技有限公司

111、 游戏新干线科技（北京）有限公司

112、 航卫通用电气医疗系统有限公司

113、 北京游侠网信息技术有限公司

114、 北京畅讯信通科技有限公司

115、 北京优星伟创数码科技有限公司

116、 融慧信通国际信息技术（北京）有限公司

117、 北京大正语言知识处理科技有限公司

118、 北京金昶坤太阳能科技有限公司

—8—

119、 北京宏景世纪软件有限公司

120、 北京一维大成指纹技术有限公司

121、 北京新浪飞扬软件有限公司

122、 北京完美时空网络技术有限公司

123、 北京海尔集成电路设计有限公司

124、 绩达特软件（北京）有限公司

125、 北京市科瑞讯科技发展股份有限公司

126、 北京艺龙信息技术有限公司

127、 北京京冶轧机轴承制造有限公司

128、 北京星格科技有限公司

129、 北京华电南自天元控制系统科技有限公司

130、 北京网新中广科技发展有限责任公司

131、 北京格林雷斯环保科技有限公司

132、 北京北大英华科技有限公司

133、 华友世纪通讯有限公司

134、 北京牡丹视源电子有限责任公司

135、 婷美集团康美婷科技发展（北京）有限公司

136、 紫光股份有限公司

137、 北京中科雍和医药技术有限公司

138、 北京佰能电气技术有限公司

139、 北京飞天诚信科技有限公司

140、 北京天昊鼎信科技有限公司

141、 北京时代之峰科技有限公司

142、 时代新纪元科技集团有限公司

143、 北京中恒兴业科技集团有限公司

144、 北京世纪聚合风电技术有限公司

145、 北京天一世纪科技有限公司

146、 北京新宇计算机系统有限公司

147、 北京经纬恒润科技有限公司

148、 北京中科永生数据科技有限公司

149、 北京金铠星科技有限公司

—9—

150、 北京中意汇联环境技术有限公司

151、 北京清软英泰信息技术有限公司

152、 北京合纵科技股份有限公司

153、 北京暴风网际科技有限公司

154、 中电智能卡有限责任公司

155、 北京北方华德尼奥普兰客车股份有限公司

156、 北京波森特岩土工程有限公司

157、 北京华海隆科贸有限公司

158、 北京畅游天下网络技术有限公司

159、 北京畅游时代数码技术有限公司

160、 九创互动信息技术（北京）有限公司

161、 凯易悌网络科技（北京）有限公司

162、 北京北方烽火科技有限公司

163、 闪联信息技术工程中心有限公司

164、 北京清大华亿科技有限公司

165、 北京意科通信技术有限责任公司

166、 北京数字指通软件技术有限公司

167、 北京时代科技股份有限公司

168、 北京金奔腾汽车科技有限公司

169、 北京蓝色星河软件技术发展有限公司

170、 北京航天拓扑高科技有限责任公司

171、 北京安帆科技有限公司

172、 北京中核北研科技发展有限公司

173、 北京绿伞化学股份有限公司

174、 北京创世互动科技有限公司

175、 北京身心康生物科技有限公司

176、 北京新创三明科技有限公司

177、 北京华安通联信息技术有限责任公司

178、 北京华电辰能科技发展有限公司

179、 北京桑兰特科技有限公司

180、 北京银融科技有限责任公司

—10—

181、 紫光软件系统有限公司

182、 北京阿格蕾雅科技发展有限公司

183、 北京清能创新科技有限公司

184、 北京超现代电子设备有限公司

185、 北京高光科技有限公司

186、 北京盛世畅想教育科技有限公司

187、 北京新东方迅程网络科技有限公司

188、 北京市希波生物医学技术有限责任公司

189、 北京华虹集成电路设计有限责任公司

190、 北京用友华表软件技术有限公司

191、 北京物科光电技术有限公司

192、 中信国安信息产业股份有限公司

193、 北京昊业怡生科技有限公司

194、 北京雅康博生物科技有限公司

195、 北京东晟世纪科技有限公司

196、 北京康拓红外技术有限公司

197、 北京理想固网科技股份有限公司

198、 北京世纪源博科技有限公司